**زبان رسانه، «زبان
ارتباطی اثر بخش
و تأثیر گذار»، به
شکل ژرف و
دراز مدت و
«ایجاد کننده
رابطه عاطفی»
میان مخاطب و
رسانه و پیام های
آن است**

### **تقابل اندیشه سنتی و رسانه ای**

همان گونه که پیش تر اشاره کردیم، ناگهان رادیوی عربی صدای آمریکا (اذاعه صوت آمریکا) در آوریل ۲۰۰۲ (فروردین ۱۳۸۱) با سابقه ۵۲ سال فعالیت مؤثر خاموش شد و در همان زمان رادیو سوزاده شد و حدود نه ماه بعد از آن رادیو فردا ظهور کرد. اما چرا این گونه شد و چگونه رادیوی ۵۲ ساله ای با آن همه تلاش و هزینه و با آن همه دفتر نمایندگی در منطقه خاورمیانه از فعالیت باز ماند؟